
 
  

 

 DIREZIONE DIDATTICA STATALE  

3° CIRCOLO PAGANI 

 

Via Filettine, 200 - 84016 PAGANI (SA) - Tel/Fax 081/5152641 

C.M. SAEE10400N – C.F. 94006260650 

e-mail: saee10400n@istruzione.it;  saee10400n@pec.istruzione.it 

sito web: www.terzocircolopagani.edu.it 

CodiceUnivoco: UF8WAA 

 

 

 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 riguardante le disposizioni in materia di “Elezioni degli OO. 

CC. della Scuola a livello di Circolo – Istituto” e successive modifiche e integrazioni apportate con le 

OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998 

VISTA la circolare del MIUR di indizione delle elezione degli organi collegiali prot 17681 del 

02/10/2020 

VISTA l'Ordinanza della Regione Campania nr 79 deldel 15/10/2020 

VISTO il DPCM DEL 18/10/2020 

VISTA la nota di chiarimento del MIUR prot. 1896 del 19/10/2020 

VISTO il decreto del dirigente prot. 4319 del 19/10/2020 " Elezioni organi collegiali di durata annuale 

A.S. 2020/2021" 

CONSIDERATO che in data 23/10/2020 si sono svolte in modalità on line le elezioni dei 

rappresentanti di classe per l'anno scolastico 2020/2021 

CONSIDERATO che è necessario costituire il seggio unico per le operazioni di spoglio 

ACQUISITA la disponibilità dei membri del Consiglio d'Istituto 

 

DETERMINA 

 

la costituzione del seggio unico costituito da: 

 

- Sig.ra  Fiore Annarita (presidente Consiglio Istituto) 

- Sig. Amato Giovanna (vice presidente Consiglio Istituto) 

- Ins. Bracco Gabriella (segretario Consiglio Istituto) 

 

 

 

 
Pagani, 26/10/2020 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Attilio Trusio 
 

 

 

Documento firmato digitalmente  

 ai sensi del c.d. CAD e normativa connessa  

            




		2020-10-26T12:53:09+0100
	TRUSIO ATTILIO




